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30 lasku lamades M
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 103,3 102,3 102,7 308,3 I
II Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 102,0 104,3 100,1 306,4 I
III Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 100,6 102,5 102,6 305,7 I
4. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 99,2 100,4 104,7 304,3 I
5. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 101,1 101,5 101,2 303,8 I
6. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 100,1 101,0 100,6 301,7 II
7. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 99,6 99,3 101,0 299,9 II
8. Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 94,8 96,5 98,7 290,0 III
9. Gennadi SALONEN 1977 Põlva LSK 94,8 96,2 97,2 288,2 III

30 lasku lamades N
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 101,2 102,6 100,1 303,9 I
II Ele LOOT 1997 Elva LSK 98,4 98,5 96,7 293,6 II

30 lasku lamades M18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 98,6 100,0 96,4 295,0 III
II Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 97,6 100,3 96,4 294,3 III
III Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 97,4 93,3 90,1 280,8 III
4. Kaspar VENT 2004 Elva LSK 94,5 89,8 90,2 274,5
5. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 87,7 98,6 86,0 272,3
6. Markus Jasper LASSEN 2004 Ülenurme GSK 94,9 83,8 86,9 265,6

30 lasku lamades N18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 97,4 104,1 101,8 303,3 I
II Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 103,2 100,9 97,7 301,8 I
III Emily MALKUS 2004 Elva LSK 98,0 98,7 100,5 297,2 II
4. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 99,4 94,3 97,6 291,3 II
5. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 97,5 95,0 96,9 289,4 III
6. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 90,9 99,2 96,0 286,1 III

20 lasku lamades toelt P
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Kaspar VENT 2004 Elva LSK 96,4 94,6 191,0
II Henry MALKUS 2007 Elva LSK 92,3 95,6 187,9

20 lasku lamades toelt T
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Emily MALKUS 2004 Elva LSK 101,3 96,7 198,0
II Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 97,8 94,1 191,9
III Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 94,7 96,5 191,2

Elva lahtised MV laskmises
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Paarislaskmine FINAAL
KOHT 1-5l. Σ 6-10l. Σ 11-15l. Σ 16l. 17l. Σ 18l. 19l. Σ 20l. 21l. Σ 22l. 23l. 24l. KOKKU

Siim Christian REPPO-SIREL 51,1 51,2 49,8 9,7 10,8 10,5 10,4 10,0 10,3 9,3 10,6 10,4
Lennart PRUULI 50,8 51,9 50,8 10,6 10,2 9,6 10,1 10,9 10,0 10,8 9,7 10,4
Lauri LOPP 50,7 48,5 50,9 10,0 10,7 10,7 10,6 10,3 10,4 9,9 9,3 9,6
Marko AIGRO 50,2 50,7 50,2 10,0 10,5 10,0 9,4 9,9 9,4 10,3 10,4 10,1
Marleen RIISAAR 49,2 50,0 52,3 10,6 10,7 9,7 10,2 9,7 9,7 0,0 0,0 0,0
Marianne TAVITS 48,6 49,0 46,9 9,6 9,7 10,5 10,2 8,7 9,4 0,0 0,0 0,0
Kaur LAURIMAA 50,2 51,2 50,5 9,8 9,2 10,8 9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Adele Karolina KÕRE 48,5 48,0 48,8 10,5 9,5 9,5 9,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Tuuli KÜBARSEPP 48,1 49,8 49,7 9,6 9,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ele LOOT 47,3 49,2 48,4 10,3 9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

375,7 375,74. 98,7 197,9 297,2 336,2 375,7

196,8 296,0 336,6 377,2 414,7 414,7

Elva lahtised MV laskmises
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Paarislaskmine

Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 308,3
Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 305,7
Toomas ARO 1951 SK EstaSport 303,8
Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 299,9
Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 304,3
Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 295,0
Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 306,4
Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 291,3
Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 303,9
Ele LOOT 1997 Elva LSK 293,6
Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 301,8
Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 294,3
Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 303,3
Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 286,1
Emily MALKUS 2004 Elva LSK 297,2
Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 289,4
Kaspar VENT 2004 Elva LSK 274,5
Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 272,3
Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 280,8
Markus Jasper LASSEN 2004 Ülenurme GSK 265,6
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30 lasku ringmärki M
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Heldur KURIG 1958 Elva LSK 91 96 94 281 4 II
II Tõnis TIIRIK 1966 SK Pentathlon 87 94 89 270 4 II
III Jegor KALININ 1999 Valga LK 91 83 89 263 5 III
4. Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK 75 86 87 248
5. Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 83 84 79 246 3
6. Vjatšeslav LEPMAN 1968 Valga LK 75 82 89 246 2
7. Valeri POPOV 1974 Valga LK 80 67 84 231
8. Leho PENNAR 1973 Elva LSK 31 63 73 167

30 lasku ringmärki N
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Anni IRS 1976 Elva LSK 97 91 90 278 2 I
II Pille PRUKS 1985 SK EstaSport 80 87 85 252 1 III

30 lasku ringmärki M18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 97 95 97 289 6 II
II Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 74 91 90 255 1 III
III Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LASK 74 85 86 245 1
4. Rannel URBAN 2003 Valga LK 75 88 75 238

30 lasku ringmärki N18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Väike-Maarja LASK 92 89 94 275 3 I
II Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 85 90 89 264 3 II
III Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja LASK 81 75 76 232
4. Maire PÄRN 2001 Ülenurme GSK 74 55 57 186

Elva lahtised MV laskmises
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30 lasku ilmuv märk 
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* Klass

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 92 89 91 272 4 III
II Tõnis TIIRIK 1966 SK Pentathlon 84 90 90 264 3
III Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 83 92 89 264 3 III
4. Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 90 86 88 264 3
5. Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Väike-Maarja LASK 88 85 87 260 1 III
6. Jegor KALININ 1999 Valga LK 83 82 92 257 2
7. Rannel URBAN 2003 Valga LK 92 85 75 252 5
8. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LASK 78 78 87 243 1
9. Vjatšeslav LEPMAN 1968 Valga LK 87 76 77 240 2

10. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 67 78 90 235 2
11. Valeri POPOV 1974 Valga LK 66 69 72 207 2
12. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja LASK 60 67 67 194 1
13. Maire PÄRN 2001 Ülenurme GSK 62 52 79 193 2

Elva lahtised MV laskmises


